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Geymiillerstrafle 8

2540 Bad Voslau
Tel.: 0664 /15 69 330

Speisekarte

Tagesment inkl. Suppe

Tagesmeniu vegetarisch inkl. Suppe

Wir wiinschen guten Appetit!

9,90

8,90
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Geymiillerstrafle 8
2540 Bad Voslau

Speisekarte

Frittaten (aceL) / Leberknddel Suppe acal)

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Geback cal)

Snacks

Backhendlsalat mit Kurbiskernpanade auf Kartoffelsalat (aco)

an an dh

€

Frankfurter oder Debreziner mit Senf / Kren und Geback acom) €
Haustoast, Schinken-Kase mit Spiegelei und Salatgarnitur ace) €

Hauptspeisen

Fiakergulasch mit Serviettenknddel, Wrstel und Gurkerl (ace)
Gekochtes Rindfleisch mit Rostkartoffel und Apfelkren (L)
Gebackenes Schweinsschnitzel mit Petersilkartoffel acep)
Cordon Bleu von der Pute mit Petersilkartoffel accp)
Cevapcici mit Bratkartoffel, Zwiebelsenf und Ajvar (ewmo)

Vegetarische Hauptspeisen

Gerostete Knodel mit Ei und Salat (aco)

Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare acewp)
Gebackene Champignons mit Sauce Tartare acewp)

Beilagen

Petersilkartoffel / Bratkartoffel / Pommes Frites / Reis ()
Gemischter Salat

Diverse Saucen ()

Diverses Geback @)

Dessert

Zwei Stuck Marmeladepalatschinken (aco)
Kaiserschmarrn mit Zwetschkenroster acc)

Kuchen des Tages accen)

€
€
€
€
€

an an dan ah an an dh

an an dn

2,90
3,90
6,50

9,90
5,50
6,90

12,90
14,90
13,50
14,90
12,50

9,50
9,50
9,50

3,50
3,50
1,50
1,50

6,50
8,50
2,00



Alkoholfreie Getranke:

Soda
Orangensaft / Apfelsaft
gespritzt mit Soda
mit Leitungswasser
BIO-Traubensaft rot
Gespritzt mit Soda
mit Leitungswasser
Coca Cola / Zero
Fanta / Alimdudler
Pago Pfirsich / Johannisbeer
Véslauer prickelnd / still
Red Bull
Jugendgetrank Himbeer-Soda
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Geymiillerstrafie 8
2540 Bad Voslau

0,251 €2,20
0,251 €2,70
0,251 €2,50
0,251 € 2,20
0,251 €2,80
0,251 € 2,60
0,251 € 2,30
0,331 €3,70
0,331 €3,70
0,201 € 3,20
0,331 €2,80
0,251 € 4,50
0,501 € 3,90

Jugendgetrank Holunder-Soda 0,501 € 3,90

Soda-Zitron

Bier offen
Villacher Marzen
Weitra Brau

Flaschenbier
Gosser alkoholfrei

0,501 € 3,90

0,33l € 3,60
0,33l € 3,60

0,33l € 3,60

0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501

0,501
0,501

€ 3,80
€4,90
€4,70
€4,40
€5,00
€ 4,80
€4,50

€4,90
€4,90
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Geymiillerstrafle 8
2540 Bad Voslau

BIO WeiBwein vom Weingut Herzog, Bad Voslau

Griner Veltliner 178 €2,20
Gemischter Satz 1/8 € 3,20
Weillburgunder 1/8 €3,20
BIO Rotwein vom Weingut Herzog, Bad Voslau
Schankwein Cuvée 1/8 €2,20
Blauer Voslauer 1/8 € 3,20
Spritzer weild / rot 1/4 € 3,50
Sommerspritzer 12  €4,20
Aperol Spritzer 14 €490
Frizzante Rosé Flasche 0,2 €6,00
Kaffee

Espresso € 2,60
Doppelter Espresso € 4,60
Melange € 3,60
Cappuccino mit Schlagobers € 4,00
Caffe Latte € 4,50
Heilde Schokolade € 4,50
Tee, diverse Sorten € 3,00
Spirituosen

div. Schnapse 0,021 € 3,00

(fragen Sie uns, wir kennen die Antwort)



