



**Geymüllerstraße 8  
2540 Bad Vöslau**

**Tel.: 0664 / 15 69 330**

### **Speisekarte**

**Tagesmenü inkl. Suppe** € 9,90

**Tagesmenü vegetarisch inkl. Suppe** € 8,90

**Wir wünschen guten Appetit!**



**Tel.: 0664 / 15 69 330**  
**Speisekarte**

## **Suppen**

Tagessuppe	€	2,90
Frittaten (ACGL) / Leberknödel Suppe (ACGL)	€	3,90
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Gebäck (ACGL)	€	6,50

## **Snacks**

Backhendlsalat mit Kürbiskernpanade auf Kartoffelsalat (ACG)	€	9,90
Frankfurter oder Debreziner mit Senf / Kren und Gebäck (ACGM)	€	5,50
Haustoast, Schinken-Käse mit Spiegelei und Salatgarnitur (ACG)	€	6,90

## **Hauptspeisen**

Fiakergulasch mit Serviettenknödel, Würstel und Gurkerl (ACG)	€	12,90
Gekochtes Rindfleisch mit Röstkartoffel und Apfelsaten (GL)	€	14,90
Gebackenes Schweinsschnitzel mit Petersilkartoffel (ACGP)	€	13,50
Cordon Bleu von der Pute mit Petersilkartoffel (ACGP)	€	14,90
Cevapcici mit Bratkartoffel, Zwiebelsenf und Ajvar (GMO)	€	12,50

## **Vegetarische Hauptspeisen**

Geröstete Knödel mit Ei und Salat (ACG)	€	9,50
Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare (ACGMP)	€	9,50
Gebackene Champignons mit Sauce Tartare (ACGMP)	€	9,50

## **Beilagen**

Petersilkartoffel / Bratkartoffel / Pommes Frites / Reis (G)	€	3,50
Gemischter Salat	€	3,50
Diverse Saucen (G)	€	1,50
Diverses Gebäck (A)	€	1,50

## **Dessert**

Zwei Stück Marmeladepalatschinken (ACG)	€	6,50
Kaiserschmarrn mit Zwetschkenröster (ACG)	€	8,50
Kuchen des Tages (ACGEH)	€	2,00



**Tel.: 0664 / 15 69 330**

### **Alkoholfreie Getränke:**

Soda	0,25l	€ 2,20	0,50l	€ 3,80
Orangensaft / Apfelsaft	0,25l	€ 2,70	0,50l	€ 4,90
gespritzt mit Soda	0,25l	€ 2,50	0,50l	€ 4,70
mit Leitungswasser	0,25l	€ 2,20	0,50l	€ 4,40
BIO-Traubensaft rot	0,25l	€ 2,80	0,50l	€ 5,00
Gespritzt mit Soda	0,25l	€ 2,60	0,50l	€ 4,80
mit Leitungswasser	0,25l	€ 2,30	0,50l	€ 4,50
Coca Cola / Zero	0,33l	€ 3,70		
Fanta / Almdudler	0,33l	€ 3,70		
Pago Pfirsich / Johannisbeer	0,20l	€ 3,20		
Vöslauer prickelnd / still	0,33l	€ 2,80		
Red Bull	0,25l	€ 4,50		
Jugendgetränk Himbeer-Soda	0,50l	€ 3,90		
Jugendgetränk Holunder-Soda	0,50l	€ 3,90		
Soda-Zitron	0,50l	€ 3,90		

### **Bier offen**

Villacher Märzen	0,33l	€ 3,60	0,50l	€ 4,90
Weitra Bräu	0,33l	€ 3,60	0,50l	€ 4,90

### **Flaschenbier**

Gösster alkoholfrei	0,33l	€ 3,60
---------------------	-------	--------



Geymüllerstraße 8  
2540 Bad Vöslau

**Tel.: 0664 / 15 69 330**

### **BIO Weißwein vom Weingut Herzog, Bad Vöslau**

Grüner Veltliner	1/8	€ 2,20
Gemischter Satz	1/8	€ 3,20
Weißburgunder	1/8	€ 3,20

### **BIO Rotwein vom Weingut Herzog, Bad Vöslau**

Schankwein Cuvée	1/8	€ 2,20
Blauer Vöslauer	1/8	€ 3,20
Spritzer weiß / rot	1/4	€ 3,50
Sommerspritzer	1/2	€ 4,20
Aperol Spritzer	1/4	€ 4,90
Frizzante Rosé Flasche	0,2l	€ 6,00

### **Kaffee**

Espresso	€ 2,60
Doppelter Espresso	€ 4,60
Melange	€ 3,60
Cappuccino mit Schlagobers	€ 4,00
Caffe Latte	€ 4,50
Heiße Schokolade	€ 4,50
Tee, diverse Sorten	€ 3,00

### **Spirituosen**

div. Schnäpse	0,02l	€ 3,00
(fragen Sie uns, wir kennen die Antwort)		